Emri dhe Mbiemri ;

Profesioni:
Adresa :
Tel.

Email:

Edukimi:

Kaltrina Osmanj

Psikologe

Dardania, SU 4/6 F.3 nr.9, Pristina
Mob (+377) 44 373 564
wwkaltrina@hotmail.com

Institucioni

Kosovo Health F oundation

Vendi: Prishtine

Viti: 2013 - vazhdon

Titulli: Specializante ne Terapine Kognitive-Sjellore

Thdtitncions Universiteti i. f"risl}tinés,:F akulteti Filozofik
Departamenti i Psikologjisé

Vendi: Prishtine

Viti: 2013

Titulli; Magjgtraturé-Drejtimi:Psikologji ¢ pergjithshme

Institucioni

Universiteti i Prishtinés,-Fakulteti Filozofik
Departamenti i Psikologjisé

Vendi: Prishtine
Viti: 2002/2005
Titulli: Bachelor i Psikologjisé




Pervoja profesionale dhe trajnimet:

Data 31 Gusht 2015 — 03 Shtator 2015

Vendi Jerusalem,lzrael

Pozita Participante
Ne Kongresin Nderkombetar te Terapise Kognitive-Sjellore

Data 24 - 25janar 2015

Vendi Prishtine

Pozita Participante
Ne Puntorine e pare te trajnimit nga psikoterapia integrative e
organizaur nga Shoqata e Psikoterapeutve te Kosoves
Trajnimi permban 20 ore teori dhe pune praktike me temat:
“Crregullimet e spektrit autizem dhe komorbiditeti me
crregullime tjera ne zhvillim”
“Psikoterapi integrative —definimi, metodat dhe aplikimi”

Data Janar 2015 - Vazhdon

Vendi Prishtine — OJQ Labirinth

Pozita Specializante
Mbajtien e seancave individuale me klient dhe aktivitete te
ndryshme grupore

Data Mars 2008 — Dhjetor 2010

Vendi Prishtine

Pozita Menaxhere-Psikologe ne Organizaten”Engjujt”
Menaxhimin dhe kordinimi i projekteve te ndryshme psiko-
sociale dhe eduaktive

Data Janar 2010 — Dhjetor 2011

Vendi Prishtine

Pozita Psikologe
Mbledhjen dhe perpunimin e te dhenave te projektit: Ndikimi i
prindve te traumatizuar tek femijet shqipetar ne Kosove duke
krahasuar me familjet ne Zvicer.

Data Qershor 2007 — Qershor 2008

endi Prishtine

Pozita

Asistente e Elizabeth Gowing - keshilltare e pavarur per edukim

Menaxhimin, kordinimin dhe administrimin e agjendes se saj
profesionale




Data

19-21 Néntor2007

Vendi Prishtine

Institucioni Grand Hotel

Pozita Participante
Participuese ne konferencen nderkombetare: Parandalimin e
vetvrasjeve te te rinjeve te Kosoves e organizuar nga fondacioni
TOGETHER - Qendra regjionale per mirgenjen psikosociale te
femijeve nga Lubljana (Sllovenia) e mbeshtetur nga Ministria e
jashtme e Sllovenise, 0JQ “WHO” ne Prishtine dhe Ambasada
amerikane ne Slloveni.

Data 15 Qershor 2006 - 25 Qershor 2007

Vendi Prishtine

Institucioni Qendra psikiatrike per femijet dhe adoleshentet

Pozita Praktikante
Mbajtja e seancave me femijet me probleme psikike,crregullime
ne te mesuar,intelegjence, hiperaktivitet etj.

Data Tetor 2006 — Maj 2007

Vendi Prishtine

Institucioni Shkolla e mesme “Xhevdet Doda

Pozita Implementuese
Implementuese e  projektit:Shkolla  Reziliente:Mbajtjia e
ligieratave dhe aktivitetve te ndryshme psiko sociale me
adeloshentet.

Data 17-24 Shtator 2006

Vendi Tirane, Prishtine, Shkup, Sofje dhe Bukuresht

Institucioni Organizata “The Door”

Pozita Perfagsuese
Perfagesuese e ekipit kosovar ne Projektin: Stop trafikimi i
genjeve njerzore.

Data 25-26 Gusht 2006

Vendi Prishtine

Institucioni Ministria e Rinise, kultures dhe sportit

Pozita

Ambasadore e te rinjeve per Kunder Trafikim te genjeve
njerezore




Data 03 Mars 2006

Vendi Prishtine -

Institucioni Ministria e Rinise, kultures dhe sportit

Pozita Participante
Participante ne trajnim: Parandalimi trafikimit te genjeve
njerzore.

Data 14 Prill - 11Qershor 2005

Vendi Istog

Institucioni Femijet e botes-Kosove

Pozita Implementuese
Implementuese e projektit: Matja e aftesive kreative psiko-sociale
te femijeve ne Kosove,
Mostra: Femijet e moshave (10-12 vj.) dhe prinderit e tyre.

Data Shkurt 2004

Vendi Prishtine

Institucioni Qendra “Zeri i te rinjeve

Pozita Praktikante
Pjesmarrje ne seancat me klientet, trajnime te ndryshme te
organizaura nga gendra e cila finacohet nga Doctors of the World-
France

Data 03 Mars-03 Qeshor 2003

Vendi Prishtine

Institucioni Children Centre “Gézimi yn&”

Pozita Parktikante

Kujdesje per femijet,organizimi i aktivteteve te ndrsyhme me
femijet.




Gjuhet:

Gjuha Shqipe Gjuha amatare

Gjuha Angleze Rrjedhshem ne te folur dhe shkruar
Gjuha Serbe , Mire

Aftesite

Aftesite ne kompjuter

- Microsoft Office XP, Photoshop, Internet Explorer.

Leja e vozitjes: Kategoria B




